
UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles PARANT Eva F 2011 01 45 08 01 41 19 1

2 Puiseaux CLOP Manon F 2011 01 41 43 DSQ

2 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 01 27 42 DSQ

2 Puiseaux LALLEMAND-JULIEN Maya F 2011 01 30 00 DSQ

2 Corbeilles MAILLIEZ Lya F 2012 01 26 02 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles NIVERT Léa F 2009 01 15 09 01 15 65 1

2 Corbeilles WEINEGAESSEL Léa F 2009 01 29 63 01 17 62 1

3 Saint-Jean-de-Braye EL BEKKALI Manel F 2009 01 10 00 01 20 78 1

4 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 01 30 00 01 26 56 1

5 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 01 20 00 DSQ

5 Corbeilles GAUCHER Leyna F 2009 01 31 83 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye VENEAULT Capucine F 2007 01 10 00 00 59 00 23

2 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 01 10 00 01 12 31 1

3 Corbeilles BRUNEAU Eléna F 2007 01 05 00 DSQ

3 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Sarah F 2007 00 55 00 DSQ

5 Lorris LEBLONF MASSIN Elona F 2006 01 17 00 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 01 35 00 DSQ

1 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 01 10 00 DSQ

1 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Loic G 2010 00 55 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MARQUET Erwan G 2008 00 55 00 00 58 27 1

2 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Alan G 2008 00 55 00 01 00 30 1

3 Corbeilles NIVERT Romain G 2008 01 11 95 01 08 59 1

4 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Raphael G 2009 00 45 00 01 17 70 1

5 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 01 00 00 DSQ

5 Corbeilles DIVOUX Mathéo G 2008 01 20 00 DSQ

5 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 01 40 00 DSQ

8 Saint-Jean-de-Braye EL OUBADI Badre G 2009 00 55 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LEMAYITCH Gabriel G 2006 00 37 00 00 58 50 1

2 Corbeilles MARQUET Karl G 2007 00 50 00 DSQ

2 Saint-Jean-de-Braye MRISS Ryan G 2006 00 55 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 55 00 00 58 56 1



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 37 87 00 31 01

2 Lorris GUILLON Ambre F 2010 00 46 25 00 31 81

3 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 35 06 00 32 46

4 Corbeilles MAILLIEZ Lya F 2012 00 36 37 00 33 09

5 Corbeilles GADOIS Ilyana F 2010 00 40 72 00 33 50

6 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 41 18 00 34 03

7 Saint-Jean-de-Braye LACHAUD Elsa F 2010 00 35 00 00 35 38

8 Lorris TOURNEREAU Coline F 2011 00 42 00 00 36 65

9 Saint-Jean-de-Braye MARC Apolinne F 2010 00 30 00 00 37 71

10 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 00 41 73 00 41 99

11 Corbeilles HALLARD Laureleen F 2011 01 00 00 00 42 20

12 Puiseaux LALLEMAND-JULIEN Maya F 2011 01 00 00 00 43 23

13 Lorris COULEON Nina F 2012 01 00 00 00 43 59

14 Corbeilles TRICOTELLE Justine F 2011 00 50 00 00 46 71

15 Puiseaux ANDRE Léana F 2010 01 00 00 00 51 77

16 Puiseaux GERNOT Sarah F 2011 00 45 00 00 56 76

17 Corbeilles SOUDAY Morgane F 2013 01 10 00 00 56 88

18 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 54 00 01 04 12

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles GAUCHER Leyna F 2009 00 35 29 00 31 29

2 Corbeilles TRESCAN Louane F 2009 00 34 53 00 34 04

3 Corbeilles BRUNEAU Anaïs F 2009 00 50 00 00 34 28

4 Corbeilles WEINEGAESSEL Léa F 2009 00 40 47 00 35 23

5 Saint-Jean-de-Braye EL BEKKALI Manel F 2009 00 30 00 00 35 38

6 Puiseaux ALVES Léna F 2008 00 25 30 00 37 15

7 Corbeilles MEHDAOUI Iness F 2009 00 51 20 00 47 25

8 Puiseaux GILLES Alicia F 2009 01 00 00 00 52 06

9 Puiseaux MARSAC Andréa F 2009 00 45 00 00 59 61

10 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 41 58 01 03 36

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 30 00 00 29 06

2 Saint-Jean-de-Braye VENEAULT Capucine F 2007 00 30 00 00 29 44

3 Lorris LEBLONF MASSIN Elona F 2006 00 35 00 00 32 89

4 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Sarah F 2007 00 30 00 00 38 25

5 Lorris LEBLANC Clea F 2007 00 40 81 00 38 39

6 Puiseaux CITRON Alexandra F 2007 00 23 93 00 38 58

7 Corbeilles BRUNEAU Eléna F 2007 00 38 00 00 42 29

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle BELHAJ Samah F 2007 00 35 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye THAUVIN Oceane F 2005 00 30 00 00 29 41



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 36 00 00 26 59

2 Saint-Jean-de-Braye DROUARD Mathieu G 2010 00 35 00 00 30 21

3 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 32 64 00 32 99

4 Puiseaux BECQ Lenny G 2010 00 39 75 00 33 21

5 Lorris BOURILLON Jean G 2010 00 41 00 00 34 53

6 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 55 00 00 34 77

7 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Riwen G 2010 00 35 00 00 36 12

8 Lorris GOUBEAU Amael G 2010 00 36 23 00 36 26

9 Lorris EL EMRANI Ilyass G 2010 00 46 00 00 37 44

10 Saint-Jean-de-Braye ARBAOUIA Adam G 2010 00 30 00 00 42 49

11 Puiseaux JOUBERT Marvin G 2010 00 29 00 00 47 15

12 Corbeilles ALLOIN Adam G 2011 00 42 00 00 47 55

13 Corbeilles DIVOUX Ethan G 2010 00 43 00 00 48 10

14 Puiseaux BENICOURT Arsène G 2011 01 00 00 00 50 41

15 Puiseaux ALVES Mathéo G 2010 01 00 00 00 53 46

16 Corbeilles BOURGOIN Giovanni G 2013 00 42 00 00 58 71

17 Puiseaux REQUILLARD Ryan G 2011 01 00 00 01 03 50

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MARQUET Erwan G 2008 00 29 00 00 27 03

2 Corbeilles BARRE Baptiste G 2008 00 35 00 00 27 49

3 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Alan G 2008 00 35 00 00 28 88

4 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 00 45 86 00 30 27

5 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 30 00 00 32 67

6 Corbeilles DIVOUX Mathéo G 2008 00 40 00 00 35 65

7 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Loic G 2010 00 25 00 00 37 81

8 Puiseaux DUYTSCHE Benjamin G 2008 00 45 00 00 41 22

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye MRISS Ryan G 2006 00 30 00 00 25 47

2 Corbeilles MARQUET Karl G 2007 00 30 00 00 36 92

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 25 00 00 29 03



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 00 44 66 00 40 64

2 Lorris TOURNEREAU Coline F 2011 00 42 00 00 41 59

3 Lorris COULEON Nina F 2012 01 00 00 00 43 09

4 Corbeilles MAILLIEZ Lya F 2012 00 44 05 00 45 13

5 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 56 02 00 48 15

6 Corbeilles GADOIS Ilyana F 2010 00 45 00 00 50 18

7 Lorris GUILLON Ambre F 2010 01 50 00 00 55 92

8 Saint-Jean-de-Braye MARC Apolinne F 2010 00 35 00 00 57 37

9 Corbeilles TRICOTELLE Justine F 2011 00 55 00 01 00 60

10 Corbeilles HALLARD Laureleen F 2011 01 08 13 01 01 63

11 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 58 00 01 09 18

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles NIVERT Léa F 2009 00 37 78 00 35 56

2 Saint-Jean-de-Braye EL BEKKALI Manel F 2009 00 35 00 00 36 37

3 Corbeilles BRUNEAU Anaïs F 2009 00 55 00 00 36 98

4 Corbeilles TRESCAN Louane F 2009 00 40 59 00 37 28

5 Corbeilles GAUCHER Leyna F 2009 00 40 00 00 38 06

6 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 00 43 00 00 38 59

7 Corbeilles WEINEGAESSEL Léa F 2009 00 43 45 00 40 83

8 Corbeilles MEHDAOUI Iness F 2009 01 00 00 01 25 79

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Sarah F 2007 00 24 00 00 30 95

2 Corbeilles BRUNEAU Eléna F 2007 00 42 00 00 35 90

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 30 00 00 37 23

4 Lorris LEBLANC Clea F 2007 00 36 22 00 37 45

5 Lorris LEBLONF MASSIN Elona F 2006 00 36 39 00 43 98

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle BELHAJ Samah F 2007 00 40 00 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 38 00 00 31 37

2 Lorris BOURILLON Jean G 2010 00 41 00 00 36 58

3 Lorris GOUBEAU Amael G 2010 00 35 82 00 36 78

4 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 48 00 00 37 76

5 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Riwen G 2010 00 35 00 00 40 46

6 Corbeilles ALLOIN Adam G 2011 00 44 12 00 49 20

7 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 55 69 00 50 09

8 Corbeilles BOURGOIN Giovanni G 2013 00 50 00 00 52 10

9 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Loic G 2010 00 35 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MARQUET Erwan G 2008 00 32 00 00 27 46

2 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 25 00 00 32 77

3 Corbeilles NIVERT Romain G 2008 00 33 51 00 34 11

4 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 01 10 45 00 35 26

5 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Raphael G 2009 00 21 00 00 36 66

6 Lorris DOS SANTOS Joao G 2009 00 56 00 00 45 56

7 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 49 00 00 48 08

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles MARQUET Karl G 2007 00 31 00 00 26 84

2 Chateauneuf-sur-Loire LEMAYITCH Gabriel G 2006 00 19 00 00 29 10

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 26 00 00 27 14



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 42 13 00 27 31

2 Corbeilles GADOIS Ilyana F 2010 00 30 80 00 31 55

3 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 38 81 00 32 51

4 Corbeilles MAILLIEZ Lya F 2012 00 38 31 00 35 47

5 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 36 01 00 35 53

6 Puiseaux LALLEMAND-JULIEN Maya F 2011 01 00 00 00 36 65

7 Lorris DE OLIVERA Telma F 2011 00 41 00 00 39 33

8 Lorris GUILLON Ambre F 2010 00 42 81 00 45 63

9 Lorris TOURNEREAU Coline F 2011 00 50 00 00 47 91

10 Puiseaux ANDRE Léana F 2010 01 00 00 00 53 91

11 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Mila F 2013 00 53 00 00 55 06

12 Puiseaux GERNOT Sarah F 2011 00 45 00 01 25 40

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles WEINEGAESSEL Léa F 2009 00 32 00 00 26 04

2 Corbeilles GAUCHER Leyna F 2009 00 36 91 00 28 36

3 Corbeilles NIVERT Léa F 2009 00 32 70 00 30 00

4 Corbeilles CLEMENT Flavie F 2008 00 35 60 00 32 88

5 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 27 48 00 35 43

6 Puiseaux ALVES Léna F 2008 00 23 62 00 40 21

7 Puiseaux GILLES Alicia F 2009 01 00 00 00 56 55

8 Puiseaux MARSAC Andréa F 2009 00 45 00 01 06 06

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye VENEAULT Capucine F 2007 00 25 00 00 25 28

2 Lorris LEBLONF MASSIN Elona F 2006 00 29 27 00 26 68

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 25 00 00 27 61

4 Puiseaux CITRON Alexandra F 2007 00 21 17 00 32 01

5 Corbeilles BRUNEAU Eléna F 2007 00 36 00 00 34 56

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle BELHAJ Samah F 2007 00 35 00 FFT

6 Lorris LEBLANC Clea F 2007 00 50 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye THAUVIN Oceane F 2005 00 25 00 00 31 76



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 32 00 00 27 74

2 Saint-Jean-de-Braye LAROCHE Loic G 2010 00 25 00 00 31 53

3 Puiseaux BECQ Lenny G 2010 00 40 21 00 32 51

4 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 31 00 00 32 65

5 Lorris MERCIER Lilian G 2011 00 45 00 00 32 86

6 Lorris BOURILLON Jean G 2010 00 41 00 00 33 20

7 Lorris EL EMRANI Ilyass G 2010 00 36 00 00 33 46

8 Lorris GOUBEAU Amael G 2010 00 35 72 00 35 23

9 Puiseaux BENICOURT Arsène G 2011 01 00 00 00 39 91

10 Corbeilles ALLOIN Adam G 2011 00 46 67 00 40 62

11 Puiseaux ALVES Mathéo G 2010 01 00 00 00 41 05

12 Corbeilles BOURGOIN Giovanni G 2013 00 40 00 00 44 79

13 Puiseaux JOUBERT Marvin G 2010 00 27 02 00 48 10

14 Puiseaux REQUILLARD Ryan G 2011 01 00 00 00 55 36

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye CROCHET Alan G 2008 00 25 00 00 22 97

2 Corbeilles MARQUET Erwan G 2008 00 27 00 00 23 23

3 Corbeilles NIVERT Romain G 2008 00 29 00 00 26 18

4 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 00 43 34 00 27 42

5 Corbeilles BARRE Baptiste G 2008 00 34 00 00 28 47

6 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Raphael G 2009 00 21 00 00 33 43

7 Corbeilles DIVOUX Mathéo G 2008 00 38 00 00 34 98

8 Lorris DOS SANTOS Joao G 2009 00 47 00 00 38 29

9 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 00 38 84 00 41 78

10 Puiseaux DUYTSCHE Benjamin G 2008 00 40 00 00 45 78

11 Saint-Jean-de-Braye EL OUBADI Badre G 2009 00 22 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LEMAYITCH Gabriel G 2006 00 17 00 00 21 37

2 Saint-Jean-de-Braye MRISS Ryan G 2006 00 25 00 00 22 39

3 Corbeilles MARQUET Karl G 2007 00 28 00 00 24 71

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 22 00 00 24 21



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

1 Corbeilles LES SCHTROUMPFSFlavie elena leyna léa w F 500 02 30 00 02 01 03

2 Corbeilles LES LICORNES Léa n lya, eva, ilyana F 500 02 30 00 02 08 41

3 Puiseaux LES BICHES Alexndra citron,manon clop,charline jacquesson,maya lallemant-JulienF 500 02 30 00 02 22 40



UFOLEP - Centre

Circuit Débutants étape 3

Corbeilles - 23/03/19

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

1 Corbeilles LES AVENGERS Romain erwan karl thomas G 500 02 30 00 01 47 04

2 Puiseaux LES RENARDS Martin dupre, marvin joubert, lenny becq, nolan malandinG 500 02 30 00 02 27 71

3 Corbeilles LES SPIDERMAN Giovanni, matthiass, adam s, ethan G 500 02 30 00 02 29 08


